Администрация сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября  2015 года № 142/1
О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27 июля 2015 года № 81 «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также  многоквартирного дома, в целях признания аварийным и подлежащим сносу  или реконструкции»
В соответствии  со статьями 14, 15 и 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения  непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации сельского поселения Сергиопольский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 27 июля 2015 года № 81 «О межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также  многоквартирного дома, в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения, в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома, в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции:

председатель комиссии глава сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан – Абдуллин Анвар Закиевич.
заместитель председателя комиссии  депутат 2 округа сельского поселения Сергиопольский сельсовет – Фесюн Анна Анатольевна.
секретарь комиссии – Гаус Юлия Владимировна – управляющий делами сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения  Сергиопольский сельсовет

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан
     А.З.Абдуллин